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Fecha  

Actuación

Fecha 

Inicio

Fecha 

V/miento

12/02/2024Con solicitud levantamiento MC.
12/02/2024

PATRICIA ESTEBANAlimentosVerbal Sumario Alimentos1100131100222006007970

0

12/02/2024Solicitud levantamiento medida
12/02/2024

JUAN PABLO LUQUE ARANZALiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222008006670

0

12/02/2024Respuesta oficio 0214 Juzgado 2 de Familia
12/02/2024

YOJANA MIRTHA MONTAÑO 

OROZCO

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Patrimonial de Hecho

1100131100222008012060

0

12/02/2024Con solicitud ampliación termino para presentar 

trabajo de partición.

12/02/2024
CATALINA - GAITAN ABRILIntestadaSucesion1100131100222012002030

0

12/02/2024Cumplimiento al requerimiento de fecha 4 de 

diciembre de 2023

12/02/2024
OSCAR BARACALDO SABOGALDiscapacidad mental absolutaInterdiccion1100131100222016001280

0

12/02/2024Con solicitud oficiar a CASUR, el ejecutado ahora 

esa pensionado de la Policía Nacional.

12/02/2024
MARCELA ROMERO LÓPEZAlimentosAlimentos1100131100222016005610

0

12/02/2024Con solicitud levantamiento MC.
12/02/2024

OLGA ELENA MENDOZA 

NAVARRO

AlimentosVerbal Sumario Alimentos1100131100222020003570

0

12/02/2024
12/02/2024

CAMILA ANDREA 

MALDONADO LOPEZ

Investigacion de PaternidadOrdinario1100131100222022008420

0

12/02/2024con solicitud de impulso para traslado de incidente 

de nulidad consultado con el títular

12/02/2024
JOHANN ANDRES MADERO 

LOPEZ

Cesacion de Efectos Civiles de 

Matrimonio Religios

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222023005940

0

12/02/2024
12/02/2024

YOLANDA BOHORQUEZ 

ACOSTA

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Patrimonial de Hecho

1100131100222024000800

0

12/02/2024
12/02/2024

FELIX DARIO AVILA GOMEZLiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222024000810

0

12/02/2024
12/02/2024

ARAMSE SASSin Subclase de ProcesoTutela1100131100222024000830

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ

juez


